
Uchwała Nr XLII ./235/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami), w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 50 poz. 398 z późn. zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/186/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
15 maja 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w § 2 ust. 3 pkt 4 dodaje się literę „f”, w brzmieniu: 
 

„f” Przewodniczący Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności    ON” 

 
 
2) w § 3 ust. 4 dodaje się punkt 13, w brzmieniu: 
 

„13/ Przewodniczącym Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności.” 

 
 
3) Dodaje się § 22b w brzmieniu: 
 

„§ 22b 
 

Przewodniczący Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności –ON 

 

Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 
 
1) organizowanie i kierowanie działalnością Zespołu, 
2) składanie do Starosty Drawskiego wniosku o powołanie i odwołanie członków Zespołu, 
3) przekazanie do Wojewody wniosku o skierowanie specjalistów – członków Zespołu na 
szkolenie zakończone wydaniem zaświadczenia uprawniającego do orzekania, 
4) wyznaczanie Przewodniczącego Składu spośród członków Składów Orzekających  
5) planowanie pracy i koordynowanie działalności Składów Orzekających, 
6) wydawanie wraz z innym członkiem zespołu: 
- orzeczenia o umorzeniu postępowania w przypadku zgonu osoby zainteresowanej lub 
dziecka oraz w przypadku wycofania wniosku, 



- zawiadomienia o niezałatwieniu sprawy w terminie oraz wyznaczeniu nowego terminu jej 
załatwienia; 
7) zawiadamianie osób zainteresowanych lub ich przedstawicieli ustawowych o konieczności, 
zakresie i terminie uzupełnienia dokumentacji medycznej, 
8) zawiadamianie osób zainteresowanych lub ich przedstawicieli ustawowych o terminie 
rozpatrzenia wniosku 
9) wydawanie legitymacji osoby niepełnosprawnej na podstawie upoważnienia Starosty 
Drawskiego 
10) przygotowywanie sprawozdań z realizacji zadań, 
11) wprowadzanie danych do Elektronicznego Krajowego Systemu Monitoringu Orzekania o 
Niepełnosprawności, 
12) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz, 
13) współdziałanie z organami administracji rządowej i samorządowej.” 

 
 
 
4) Zmiany w Spisie Treści Regulaminu Organizacyjnego następują odpowiednio do 
wprowadzonych niniejszą uchwałą.  
 
5) Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


